Prefeitura Municipal de Tombos
Estado de Minas Gerais

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO
CNPJ: 18.114.223/0001-45

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 088/2021

PREGÃO N.º 061/2021
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 007/2021

           O Prefeito Municipal de Tombos-MG, no desempenho de suas
atribuições legais, em conformidade com o presente e, com base em todo o
processado RESOLVE AUTORIZAR  a Adesão à Ata de Registro de Preços
n.º 25/2021, originada do Pregão n.º 60/2021– SRP – Processo n.º
106/2021 do Município de Guidoval-MG, para aquisição de 01 (uma) pick
up zero km.

Publique-se.

Tombos/MG, 22 de dezembro de 2021.

                         _______________________________

                 Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalperio
                       Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Tombos
Estado de Minas Gerais

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO
CNPJ: 18.114.223/0001-45

AVISO DE INTENÇÃO À ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 088/2021

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – MG, torna público o interesse em aderir à
Ata de Registro de Preços n.º 25/2021, originada do Pregão n.º 60/2021–
SRP – Processo n.º 106/2021 do Município de Guidoval-MG, para
aquisição de 01 (uma) pick up zero km.

Tombos/MG, 22 de dezembro de 2021

               _______________________________

                 Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalperio
                    Prefeito Municipal